2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
19.07.2012  № 16-196

г. Саратов
 О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 07.12.2004 № 52-498 «О Положении о городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»
В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 07.12.2004              № 52-498 «О Положении о городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» следующие изменения:

1.1. В названии, в пункте 1 решения, по тексту Приложения к решению слова «Городская трехсторонняя комиссия по регулированию социально-трудовых отношений» заменить словами «Трехсторонняя комиссия по регулированию социально – трудовых отношений муниципального образования «Город Саратов» в соответствующих падежах.

1.2. В Приложении к решению:

1.2.1. Слово «городе» заменить словами «муниципальном образовании «Город Саратов».
1.2.2. В пункте 3.3 слова «постановлением мэра города» заменить словами «постановлением администрации муниципального образования «Город Саратов».

1.2.3. В дефисе 13 Раздела 5 слова «нормативных правовых актов города» заменить словами «муниципальных правовых актов».

1.2.4. В пункте 7.1 слова «мэром города» заменить словами «постановлением администрации муниципального образования «Город Саратов».

1.2.5. В пункте 7.2. слова «мэра города» заменить словами «главу администрации муниципального образования «Город Саратов».

1.2.6. В пунктах 8.3, 10.1 слова «назначается администрацией города» заменить словами «назначается постановлением администрации муниципального образования «Город Саратов».
1.2.7. В пункте 12 слова «комитет по труду и социальному развитию администрации города» заменить словами «управление по труду и социальному развитию администрации муниципального образования «Город Саратов».

1.3. По тексту решения и Приложения к решению слова «администрация города» заменить словами «администрация муниципального образования «Город Саратов» в соответствующих падежах.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                   О.В.Грищенко

_1371640150